
Prodej RD v Pálči

Popis nemovitosti

Další informace: https://veronikakoblizkova.cz/prodej-rd-v-palci

 Nabízíme k prodeji rodinný dům v žádané lokalitě Páleč u Zlonic. Nemovitost se skládá ze 7 místností rozprostřených do 2
nadzemních podlažích, celková užitná plocha obytné části činí 97m², na pozemku o velikosti 219m². Díky samostatné poloze
v klidné části obce nabízí dům potřebné soukromí a klid. Konstrukce domu je cihlová, což představuje stabilní a kvalitní
základ pro budoucí rekonstrukci. Nemovitost přichází na trh ve stavu před rekonstrukcí, která tak nabízí novým majitelům
jedinečnou příležitost přetvořit tento dům podle vlastních představ a potřeb. Ideální volba pro ty, kteří si chtějí vytvořit
domov na míru, stejně tak půvabné místo obklopené klidem a s přátelskou komunitou. Nevynechejte tuto výjimečnou
příležitost k nákupu domu s velkým potenciálem v Páleči.

1 600 000,-

Makléř
 

Veronika Kobližková

E-mail
veronikakoblizkova@mmreality.cz

Telefon
+420774967416

Adresa
Willsonova, Slaný

Web
www.veronikakoblizkova.cz


